Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEMA/00030/2022                                        DE: 17/05/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/07062
    Nome: (79558/1) ALEXSANDER SIQUEIRA
        A Partir de: 17/06/2022 Até 16/07/2022
        Cargo/Função: (11525) DGA-8
        Substituído: (225344/3) FELISBERTO ALVES DA SILVA
        Un. Adm: (147834) GER REG REFUG DE VIDA SILV QUELON  ARAG E CORIXAO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/04460
    Nome: (257591/1) JACKELYNNE DE CASSIA PAIVA
        A Partir de: 18/04/2022 Até 29/04/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (200319/4) LAURA CRISTINA GONCALVES
        Un. Adm: (179000) COORD DE AQUISICOES E CONTRATOS

Processo N.: SEMA-PRO-2022/06599
    Nome: (131774/1) JERONIMO COUTO CAMPOS
        A Partir de: 30/05/2022 Até 13/06/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (79816/1) VALMI SIMAO DE LIMA
        Un. Adm: (147044) SUPERINT INFRAEST MINERACAO  INDUSTRIA  E SERVICOS

Processo N.: SEMA-PRO-2022/07314
    Nome: (80174/1) LUCIANA MOREIRA MARTINES
        A Partir de: 12/05/2022 Até 21/05/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (141686/7) MARIA ANTONIA CORREA
        Un. Adm: (178756) GER DE EXECUCAO ORCAMENTARIA

Processo N.: SEMA-PRO-2022/07399
    Nome: (241124/1) NEFERTITE JULIANA DA CUNHA
        A Partir de: 23/05/2022 Até 01/06/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (260000/2) SUELI MARIA ARAUJO
        Un. Adm: (189480) COORD DE PROCESSOS ADMINISTRATR  E AUTOS  INFRACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/06617
    Nome: (227632/1) NILMA DE OLIVEIRA FARIA
        A Partir de: 02/05/2022 Até 11/05/2022
        Cargo/Função: (11584) DGA-4 SERVIDOR
        Substituído: (79597/1) HELEN FARIAS FERREIRA
        Un. Adm: (195405) SUPERINT  DE GESTAO DA DESCONC E DESCENTRALIZACAO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/07251
    Nome: (124838/2) SIBELLE CHRISTINE GLASER JAKOBI
        A Partir de: 16/05/2022 Até 25/05/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (80528/1) LILIAN FATIMA DE MOURA APOITIA
        Un. Adm: (147222) COORD DE ORDENAMENTO HIDRICO

Processo N.: SEMA-PRO-2022/07351
    Nome: (131674/1) SUZANA DE SOUZA RODRIGUES
        A Partir de: 16/05/2022 Até 25/05/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (96638/3) NEUSA ARENHART
        Un. Adm: (147192) COORD DA FAUNA E RECURSOS PESQUEIROS

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.

          Cuiabá-MT, 16 de Maio de 2022.
          Mauren Lazzaretti
          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1fb42500

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 1fb42500

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:32:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial